
WheelCleaner Red
Środek do mycia felg, neutralne pH

Szybko i niezawodnie rozpuszcza uporczywe pozostałości po ścieraniu się
hamulców i ogólne zanieczyszczenia drogowe
Nie zawiera kwasów ani zasad w celu zapewnienia wyjątkowo delikatnego
czyszczenia
Formuła żelu zapewniająca lepszą przyczepność i mniej rozpylanej mgły
Proces rozpuszczania zanieczyszczeń jest sygnalizowany czerwonym
zabarwieniem
Nadaje się do wszystkich standardowych felg (np. felgi stalowe
i lakierowane, nieuszkodzone felgi aluminiowe)
W przeciwieństwie do kwaśnych produktów nadaje się także do
ceramicznych tworzyw tarcz hamulcowych
Przyjemny, intensywny zapach
Wyjątkowo delikatny i przyjazny dla środowiska skład
Nie zawiera EDTA, NTA, fosforanów ani węglowodorów

Sposób użycia
Przestrzegać instrukcji producenta dotyczących danych materiałów i w razie potrzeby sprawdzić zgodność materiału
w niewidocznym miejscu. Nie stosować na gorących powierzchniach.

Środek do czyszczenia felg:
Spryskać suche felgi na całej powierzchni. Pozostawić do zadziałania na 3–5 minut. W razie potrzeby przetrzeć ścierką lub
niepowodującą zarysowań gąbką. Czerwone zabarwienie podczas działania produktu sygnalizuje proces rozpuszczania.
W przypadku uporczywych zanieczyszczeń powtórzyć proces.

Wskazówki
Nie dopuścić do przyschnięcia i dokładnie spłukać dużą ilością wody. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. W celu zapewnienia stabilności magazynowania
przechowywać w chłodnym i ciemnym miejscu. W przypadku nieprawidłowego i nieprofesjonalnego zastosowania producent nie ponosi odpowiedzialności!

Skład produktu (wg 648/2004/WE)
Środki anionowe powierzchniowo czynne < 5%, czynniki kompleksotwórcze, środki rozpuszczalne w wodzie, środki zwiększające rozpuszczalność, aromaty.
wartość pH (koncentratu) : ok. 7

Oznakowanie
Oznakowanie (w koncentracie): GHS07, Uwaga. H302 Działa szkodliwie po połknięciu. H317 Może powodować reakcję alergiczną skóry. P102 Chronić przed
dziećmi. P301 W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA:. P315 Natychmiast zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. P101 W razie konieczności zasięgnięcia
porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. P302+P352 W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: umyć dużą ilością wody. P305 W PRZYPADKU
DOSTANIA SIĘ DO OCZU:. P351 Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Zawiera: Sodiumthioglycolate (INCI)
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Art.-Nr. Opakowanie jednostkowe Liczba opakowań jednostkowych na palecie
c703043 6/500 ml butelki płaskie (karton) 100
c703015 5 L kanister 60


